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Ruhsal Şifa Teknikleri isimli ve Yazarı Keith Sherwood olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Ruhsal Şifa Teknikleri bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Ruhsal Şifa Teknikleri

Yazar Adı: Keith Sherwood

Yayınevi: AKAŞA YAYINLARI

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Ruhsal Şifa Teknikleri Hakkında Bilgi 

Ruhsal Şifa Teknikleri, şifa konusunda okuyabileceğiniz en mükemmel kitaplardan biridir. Ünlü bir şifacı olan ve bu güne dek birçok şifacı yetiştiren Keith Sherwood, şifa konusu üzerindeki gizemi kaldırmış ve bize çok yararlı ve pratik bir rehber sunmuştur. Hepimiz bir şifacı olma, kendimizi ve başkalarını iyileştirme potansiyeline sahibiz. Evrensel şifa enerjisi daima içimizden akmaktadır ve o bilinçli olarak kullanıldığında mucizeler yaratabilir. Bu kitabın konusu üç bölüme ayrılmaktadır: 1. İnsanların hastalıklarını nasıl teşhis edeceğinizi öğrenmek. Bu bölümde, insanı kuşatan aurayı görmeyi ve hissetmeyi, ondan teşhis koymayı ve hastanın enerji sistemindeki sorunları teşhis etmeyi öğreneceksiniz. Psişik güçlerinizi uyandırmak için tasarlanmış teknikleri öğrenecek, böylece hastalardaki rahatsızlıkları duru-görü yoluyla “görebilecek” ve duru-sezi yoluyla “hissedebilecek”siniz. 2. Şifa enerjisini uzaktan aktarmak. Bu bölümde, daha derin bilinç düzeylerinde çalışarak, hastalara şifa ışınları göndermeyi ve şifa vermek için renkleri ve çakralarınızı kullanmayı öğreneceksiniz. Bilincinizi hastanın bedeninin içine yansıtabilecek ve direkt olarak hasta bölge üzerinde çalışabileceksiniz. Şifa vermek ve yeniden-programlamak için onaylamaları ve imgelemeleri kullanmayı da öğreneceksiniz. 3. Ellerinizi hastanın bedenine koyarak şifa vermek. Bu bölümde, titreşim yoluyla, kutuplaşma yoluyla ve sizi hastanızla birlik haline sokacak empatik şifa yoluyla şifa vermeyi öğreneceksiniz. Çakralarınızı açmak ve dengelemek için tasarlanmış teknikleri de öğreneceksiniz. Daha fazla şifa enerjisini (prana’yı) bedeninize alıp hastanıza aktarabilmek için, tam gevşemeyi ve doğru nefes almayı öğreneceksiniz. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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